O njegovim fetvama vidi: Kasim Dobrača, Katalog arapskih, turskih i perzijskih rukopisa
Gazi Husrev-begove biblioteke, Svezak drugi, Sarajevo, 1979, str. 276. i 816; Hivzija
Hasandedić. Katalog arapskih, turskih i perzijskih rukopisa Arhiva Hercegovine, Mostar,
1977, str. 48, 51, 53. i 157.

6 Treba napomenuti da je samo na ovom hronogramu kao godina smrti navedena
1069/1658-59, dok je na svim ostalim hronogramima kao godina Bistrikijine smrti
označena 1075/1664-65.